



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Øens Pakhus ApS

Raffinaderivej 6, 2300 København S

CVR-nr. 42 90 58 60

Årsrapport

10. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Ole Theut
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. december 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øens Pakhus ApS Raffinaderivej 6 2300 København S
	CVR-nr.: 42 90 58 60
	Regnskabsår: 10. december 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Thomas Kirk Dam, Jan Elving
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Handelsbanken, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S
Modervirksomhed	Øens Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje, administrere, udleje og udvikle ejendommen beliggende Lindgreens Allé 12, 2300 København S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.752.779 Det ordinære resultat efter skat udgør 2.084.797 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne fortrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	3.752.779
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.079.988
Resultat før skat	2.672.791
Skat af årets resultat	-587.994
Årets resultat	2.084.797
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000
Overføres til overført resultat	84.797
Disponeret i alt	2.084.797

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	66.930.533
Varebeholdninger i alt	<u>66.930.533</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.401
Tilgodehavender i alt	<u>77.401</u>
Likvide beholdninger	<u>1.390.902</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.398.836</u>
Aktiver i alt	<u>68.398.836</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	84.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.124.797</u>
Gældsforpligtelser	
Deposita	1.315.799
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.315.799</u>
Gæld til pengeinstitutter	35.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.124
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.990.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	587.994
Anden gæld	204.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.958.240</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.274.039</u>
Passiver i alt	<u>68.398.836</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

4 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. december 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>84.797</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.084.797</u>
	<u>40.000</u>	<u>84.797</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.124.797</u>

Noter

10/12 2021
- 31/12 2022

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	840.000
Andre finansielle omkostninger	239.988
	<u>1.079.988</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 49.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i handelsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 66.883 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 24. maj 1999 ApS, CVR-nr. 21 84 71 78, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Holdingselskabet af 24. maj 1999 ApS, Skipper Clements Allé 14, 2300 København S.